

Årsredovisning

Värmdö Stöd AB

559126-2398

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Kolmodin
2025-02-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit städ- och lokalvårdsverksamhet.
Företaget har sitt säte i Värmdö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt verksamheten genom imkråmsöverlåtelse.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	168 963	852 496	585 152	523 804
Resultat efter finansiella poster	159 517	385 435	140 577	207 013
Soliditet %	97	88	82	91

Nettoomsättningen har minskat med ca 80%. Detta beror på att verksamheten har sålts under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	132 616	310 137
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-392 000	
- Balanseras i ny räkning		310 137	-310 137
- Årets resultat			126 516
- Belopp vid årets utgång	50 000	50 753	126 516

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	50 753
Årets resultat	126 516
Summa	177 269

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	177 269
Summa	177 269

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	168 963	852 496
Övriga rörelseintäkter	100 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	268 963	852 496
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 735	0
Övriga externa kostnader	-41 794	-77 197
Personalkostnader	-65 048	-385 349
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-5 120
Summa rörelsekostnader	-109 577	-467 666
Rörelseresultat	159 386	384 830
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	162	669
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31	-64
Summa finansiella poster	131	605
Resultat efter finansiella poster	159 517	385 435
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	5 120
Summa bokslutsdispositioner	0	5 120
Resultat före skatt	159 517	390 555
Skatter		
Skatt på årets resultat	-33 001	-80 418
Årets resultat	126 516	310 137

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	66 934
Övriga fordringar	2 484	11 685
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	161 792
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	2 484	240 411
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	232 040	318 848
<i>Summa kassa och bank</i>	232 040	318 848
Summa omsättningstillgångar	234 524	559 259
SUMMA TILLGÅNGAR	234 524	559 259

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	50 753	132 616
Årets resultat	126 516	310 137
<i>Summa fritt eget kapital</i>	177 269	442 753
Summa eget kapital	227 269	492 753
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	3 123
Skatteskulder	0	492
Övriga skulder	2 255	54 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	7 255	66 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	234 524	559 259

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	31 250	31 250
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-31 250	-
Utgående anskaffningsvärden	0	31 250
Ingående avskrivningar	-31 250	-26 130
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	31 250	-
Årets avskrivningar	-	-5 120
Utgående avskrivningar	0	-31 250
Redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Lisa Hillgren, Sjöars Redovisning KB

UNDERSKRIFTER

Värmdö

Hans Kolmodin

Hans Kolmodin

2025-02-03